
Strana č. 1 
 

KUPNÍ SMLOUVA č. 40239/1121 
smlouva je uzavřena v režimu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
Smluvní strany: 

 
Kupující: Česká republika - Grantová agentura České republiky 

Evropská 2589/33b, 160 00, Praha 6 
Zastoupená: RNDr. Alice Valkárová, DrSc., předsedkyně GA ČR 
IČ: 48549037 
Kontaktní osoba: 
    
    

 
dále jen „kupující“ 

 
Prodávající: ComArr, spol. s r. o. 
  Tolarova 291, 

533 51 Pardubice7 
  Statutární orgán: RNDr. Pavel Heřman - jednatel 
  IČ: 15050084 
  DIČ: CZ15050084     

Bankovní spojení: 
 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 449 
Kontaktní osoba: 
   
    

 
dále jen „prodávající“ 

 
I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zařízení a vybavení pod souhrnným názvem „Obnova serverů GAČR“, dle 
specifikace uvedené v příloze č.1 této smlouvy. 

2. Nedílnou součástí smlouvy je zadávací dokumentace kupujícího a nabídka prodávajícího, přičemž v případě jejich 
vzájemné rozpornosti má přednost zadávací dokumentace kupujícího, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 
II. Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy bez vad a nedostatků nejpozději do 8 týdnů od podpisu smlouvy. 
 

III. Povinnosti kupujícího 
1. Kupující je povinen zajistit podmínky pro předání a instalaci dodávaného předmětu smlouvy a na základě výzvy 

prodávajícího jej převzít. Přitom bude sepsán za přítomnosti zástupce prodávajícího předávací protokol. Předávací 
protokol bude obsahovat soupis všech součástí předmětu plnění veřejné zakázky, na které se vztahují záruční 
podmínky. Tyto součásti budou opatřeny dodaným záručním listem, ve kterém bude vyznačeno datum předání 
kupujícímu, délkou záruky a seznamem servisních středisek, kde bude zadavatel uplatňovat záruční služby 

2. Pokud budou při převzetí zjištěny zjevné vady, je kupující povinen bez zbytečného odkladu vyrozumět 
prodávajícího a o vadách provést zápis v předávacím protokolu s uvedením termínu odstranění vad. V případě, že 
předmět smlouvy bude vykazovat vady, není kupující povinen tento převzít do doby jejich odstranění, po tuto dobu 
není kupující v prodlení se svou povinností předmět smlouvy převzít. V případě, že doba k odstranění vad překročí 
termín k předání předmětu smlouvy, je prodávající v prodlení se splněním svého závazku. 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu prohlášení o shodě, ve smyslu zákona § 13 zákona 22/1997 Sb. . 
 
 

IV. Kupní cena, způsob fakturace, platební podmínky 

 
1. Celková kupní cena 

 
Kč bez DPH:  1 589 740,00 Kč 
DPH 21%:     333 845,40 Kč 
Kč s DPH:  1 923 585,40 Kč  
     

2. Faktura obsahující všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, bude prodávajícím 
vystavena do 14 dnů od protokolárního převzetí předmětu smlouvy a zaplacena do 21 dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu, a to bezhotovostním převodem částky na účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy. Za datum 
úhrady se pokládá den odepsání celé fakturované částky z účtu kupujícího. Pokud bude daňový doklad obsahovat 



Strana č. 2 
 

nesprávné údaje, případně nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující je oprávněn vrátit vadný daňový 
doklad prodávajícímu, a to až do lhůty splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou ceny 
předmětu smlouvy. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu. 

 
V. Místo plnění 

 
1. Místem plnění je Grantová agentura České republiky, Evropská 33b, 160 00, Praha 6. 

 
 

VI. Záruka a záruční servis 
1. Na předmět smlouvy je poskytována záruka/podpora v délce 60 měsíců, dle specifikace uvedené v příloze č. 1 

smlouvy. 
2. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po předání předmětu plnění na základě oboustranně potvrzeného 

dokladu o dodání předmětu plnění, popř. od okamžiku odstranění poslední vady či nedodělku zjištěné při předání. 
Dodavatel odpovídá za vady, včetně těch, které nebyly zjistitelné v den předání a převzetí předmětu plnění. 
Dodavatel přebírá závazek, že po stanovenou záruční dobu bude předmět plnění jako celek i jednotlivé části 
předmětu plnění způsobilé pro použití k obvyklému účelu, a že si ponechají obvyklé vlastnosti. 

3. Prodávající se zavazuje zajistit po dobu trvání záruky za jakost neplánované opravy předmětu plnění a záruční 
opravy v následujícím rozsahu: 
 - hlášení poruch v režimu 24/7 (24 h denně, 7 dní v týdnu) 

    - Pokud nelze poruchu předmětu plnění odstranit operativně jiným způsobem, jako je telefonickou 
instruktáží kupujícího s prodávajícím, zavazuje se prodávající, že se jeho servisní technik, nebo servisní technik 
výrobce, dostaví na místo poruchy bez dalšího oddalování nejpozději následující pracovní den (NBD) a tentýž den 
v čase mezi 8 a 17 h bude problém vyřešen, pokud nebude z provozních důvodů požadován kupujícím termín 
pozdější. 

   - Smluvní strany ve vzájemné součinnosti zjistí příčinu ohlášené poruchy předmětu plnění, na základě které 
prodávající navrhne způsob odstranění ohlášené poruchy předmětu plnění. Nahlášená porucha, kterou se nepodaří 
odstranit vzájemnou součinností nebo pomocí dálkového přístupu prodávajícího bude odstraněna nejpozději 
pracovní den, následující po dni ohlášení poruchy, a to nejpozději do 17 hodiny tohoto pracovního dne. A to buď 
opravou, výměnou nebo poskytnutím bezplatné zápůjčky funkčně podobného zařízení, a to do ukončení opravy 
dané komponenty. Zadavatel může nahlásit poruchu předmětu plnění u dodavatele nepřetržitě v režimu 24/7 (24 h 
denně, 7 dní v týdnu). 

   - Po vzájemné domluvě kupujícího a prodávajícího může prodávající bezplatně poskytnout jiné náhradní 
díly či jiné obdobné řešení za účelem zachování plnohodnotné funkčnosti, avšak jakost musí být srovnatelná nebo 
vyšší. 

4. Záruka se nevztahuje na vady způsobené živelnými událostmi (způsobenými vodou, ohněm, bleskem, atd.), 
neodbornou obsluhou, zásahy kupujícího nebo třetí strany do instalovaných zařízení, nedodržením podmínek 
předepsaných pro provoz zařízení a na mechanická poškození způsobená resp. zapříčiněná kupujícím nebo třetí 
stranou, nebo vyšší mocí.  

 
 

VII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
1. Pokud Prodávající nedodrží ustanovení článku II, odstavce 1 s přihlédnutím k článku III, odstavec 2, je Kupující 

oprávněn požadovat pokutu ve výši 0,1 % za každý, i započatý den prodlení z ceny předmětu plnění s DPH. 
2. Pokud Kupující neuhradí kupní cenu ve stanovené lhůtě, je Prodávající oprávněn požadovat za každý, i započatý 

den z prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny s DPH. 
3. Kupující má právo vůči prodávajícímu na náhradu veškerých škod, které mu vzniknou v důsledku porušení závazku 

dodavatele nastoupit na ohlášenou opravu ve lhůtách dohodnutých v této smlouvě 
4. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení prodávajícího s odstraněním 

poruchy ve sjednaném termínu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu prodlení s odstraněním nahlášené 
poruchy.  V případě prodlení prodávajícího s odstraněním poruchy ve sjednaném termínu ve výši 50 000,- Kč za 
každý započatý den prodlení s odstraněním nahlášené poruchy, počítaný uplynutím 48 hodin od nahlášení 
poruchy. Kupující se zavazuje po dobu záruky za jakost mít k dispozici jednotlivé náhradní díly, srovnatelné nebo 
vyšší jakosti, aby celek mohl plnohodnotně fungovat po celou dobu záruky za jakost. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany o její zaplacení doručena 
druhé smluvní straně spolu s popisem konkrétní časové události. 

6. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce prodávajícího za 
kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení ceny za poskytnuté plnění). 

 
 
 

VIII. Odstoupení od smlouvy 
1. Od smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanový smlouva, nebo zákon 
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí zejména v případech: 

a. prodávající je přes písemnou výzvu v prodlení se splněním jakékoliv povinnosti dle smlouvy déle než 30 
dnů 

b. prodávající je přes písemnou výzvu v prodlení s dodáním předmětu plnění, nebo jeho dílčí částí o více než 



Strana č. 3 
 

30 kalendářních dnů 
c. prodávající postupuje při poskytování předmětu plnění v rozporu s ujednáním smlouvy, s pokyny 

zadavatele, nebo s právními předpisy a jinými normami vztahující se k předmětu plnění a ani v dostatečné 
lhůtě není zjednána náprava 

3. V případě odstoupení od smlouvy má kupující právo si zvolit, zda si s ohledem na její využitelnost ponechá 
jakoukoliv dosud řádně předanou část předmětu plnění nebo toto plnění vrátí celé, dovoluje-li to povaha 
předmětu plnění. V případě, že si kupující ponechá jakoukoli dílčí část předmětu plnění dle předchozí věty, je 
povinen uhradit prodávajícímu prokázané náklady, které dodavateli při poskytování předmětného dílčího 
předmětu plnění vznikly. 

4. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 
 

IX. Ostatní ujednání 
1. K zajištění koordinace činností vyplývajících z této smlouvy a dále k předání a převzetí předmětu smlouvy jsou 

oprávněni: 
 

za prodávajícího: 
za kupujícího:  

 
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Každá strana obdrží po jednom výtisku, z nichž každý má platnost 

originálu. 
3. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, a že zadavatel je povinen poskytovat informace dle výše uvedeného 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

4. Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných oboustranně odsouhlasených písemných dodatků, které 
budou nedílnou součástí této smlouvy. 

5. Vztahy, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí platnými zákonnými ustanoveními. 
6. Odpovědnost za škodu a její náhrada se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že tato smlouva byla 

uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 

 
 
 
 
Za kupujícího       Za prodávajícího 
V Praze dne: 3. 12. 2018     V Pardubicích dne: 21. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….       
RNDr. Alice Valkárová, DrSc.,     RNDr. Pavel Heřman 
předsedkyně předsednictva GA ČR     Jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana č. 4 
 

 
 

Nabízené produkty splňují minimální parametry, požadované Zadavatelem VŘ a uvedené obsahuje stejnou nebo 

vyšší úroveň technického řešení. Nabízené řešení je plně kompatibilní se stávající infrastrukturou zadavatele a je 

v sadě, jako funkční řešení.

1. RACK, aktivní prvky

Popis
Záruka 

(měsíce)
Počet Prodej/ks Prodej/celkem

Rozvaděč 600*1200mm, výška 42U, perforované dvaře  - 1 23 520,00 Kč           23 520,00 Kč           
 - podstavec pod rozvaděč, odnímatelné přední, zadní dveře a bočnice

Cisco SG550XG-8F8T, 16x 10G Stackable Mng Switch 60 2 52 080,00 Kč           104 160,00 Kč         

 - 16-portový 10Gbit stackovatelný switch 8xSFP+; 8xCu

Cisco SG350-28 28-port Gigabit Managed Switch 60 1 9 520,00 Kč            9 520,00 Kč            

SFP+ 10Gbit moduly, propojovací kabely, spojovací a instalační materieál - 1 13 220,00 Kč           13 220,00 Kč           

Kč bez DPH 150 420,00 Kč   

2. Aktivní prvky FC

Popis
Záruka 

(měsíce)
Počet Prodej/ks Prodej/celkem

FC Switch 6505,12P,16Gb SFPS,BR,AC,1xPSU_1 60 2 147 840,00 Kč         295 680,00 Kč         
 - FC Switch, jeden zdroj, max 24 portů, licence 12 portů, osazeno 12*SFP MM 16Gb/s,podpora rychlosti 2, 4, 8 a 16 GB/s, 

management port RJ45, rack mount 1U. Níže výbava každého jednohos FC switche

BR SFP+,SWL (MMF),16GB/s 50m,100m,1-Pack 12

POWER SUPPLY/FAN 1

SP 5y OS,9x5,NBD Rt - záruka - NBD fix - zaručená oprava následující prac. den do 17:00 1

Propojovací kabely - FC-Cable OM4, MMF, 5m(8x), 10m(4x), LC/LC; spojovací a instalační materiál 1 9 520,00 Kč            9 520,00 Kč            

Kč bez DPH 305 200,00 Kč   

3. Servery - 2ks

Popis - Server 1
Záruka 

(měsíce)
Počet Prodej/ks Prodej/celkem

Primergy RX2530 M4 8x 2.5' 60 1 330 400,00 Kč         330 400,00 Kč         
Rack server 19"" (1U), Base unit with systemboard D3383-A for up to 2x Xeon DP processors and 24x DDR4 DIMM slots; 

iRMC S5 onboard server management  incl. graphics controller; 10/100/1000MBit Service LAN port, LAN on Motherboard 

with 2x1Gbit/s (RJ45) plus the high performance Chip Intel LBG4 with flexble LAN connections - options for 4x1Gbit/s 

(RJ45), 2x10Gbit/s (RJ45), 2x10Gbit/s (SFP+) and 4x10Gbit/s (SFP+);  RAID 0/1 6GBit/s Controller onboard; 8 bays for hot 

plug 2,5"" SAS/SATA drives; 4/8 single hot plug fans; ServerView Suite Software Pack optional    The Systemarchitekt 

suggests 2x 450W hot plug power supplies per default. This is optimal for most configurations (in case of doubt, please 

check with the power calculator).    Delivery in single packaging, minimum order quantity: 1 unit.

	

Cool-safe® Advanced Thermal Design 45°C   1

Intel Xeon Gold 6148 20C 2.40 GHz   2

Independent Mode Installation   2

32GB (1x32GB) 2Rx4 DDR4-2666 R ECC   8

SSD SATA 6G 150GB M.2 N H-P   2

PFC EP QLE2690 1x 16Gb Qlogic LP   2

PLAN EM 2x 10GB SFP+  OCP interface   1

Rack Mount Kit F1-CMA Slim Line	1

Mounting of RMK in symmetrical racks	1

Rack Cable Arm 1U	                1

region kit APAC/EMEA/India	                1

ServerView Suite DVDs	                1

eLCM Activation License	                1

iRMC advanced pack	                1

Modular PSU 800W platinum hp	 2

Cable powercord rack, 4m, black	 2

SP 5y OS,9x5,NBD Rec	                1    - NBD fix - zaručená oprava následující prac. den do 17:00

Popis - Server 2
Záruka 

(měsíce)
Počet Prodej/ks Prodej/celkem

PY RX2530 M4 8x 2.5' 60 1 223 440,00 Kč         223 440,00 Kč         
Rack server 19"" (1U), Base unit with systemboard D3383-A for up to 2x Xeon DP processors and 24x DDR4 DIMM slots; 

iRMC S5 onboard server management  incl. graphics controller; 10/100/1000MBit Service LAN port, LAN on Motherboard 

with 2x1Gbit/s (RJ45) plus the high performance Chip Intel LBG4 with flexble LAN connections - options for 4x1Gbit/s 

(RJ45), 2x10Gbit/s (RJ45), 2x10Gbit/s (SFP+) and 4x10Gbit/s (SFP+);  RAID 0/1 6GBit/s Controller onboard; 8 bays for hot 

plug 2,5"" SAS/SATA drives; 4/8 single hot plug fans; ServerView Suite Software Pack optional    The Systemarchitekt 

suggests 2x 450W hot plug power supplies per default. This is optimal for most configurations (in case of doubt, please 

check with the power calculator).    Delivery in single packaging, minimum order quantity: 1 unit.

	

Intel Xeon Gold 5122 4C 3.60 GHz   	2

Independent Mode Installation    	2

32GB (1x32GB) 2Rx4 DDR4-2666 R ECC   	8

SSD SATA 6G 150GB M.2 N H-P   	2

PFC EP QLE2690 1x 16Gb Qlogic LP   	2

PLAN EM 2x 10GB SFP+  OCP interface   	1

Rack Mount Kit F1-CMA Slim Line   	1

Mounting of RMK in symmetrical racks   	1

Rack Cable Arm 1U   	1

region kit APAC/EMEA/India   	1

ServerView Suite DVDs   	1

eLCM Activation License   	1

iRMC advanced pack   	1

Modular PSU 800W platinum hp   	2

Cable powercord rack, 4m, black   	2

SP 5y OS,9x5,NBD Rec   	1  -  NBD fix - zaručená oprava následující prac. den do 17:00

Kč bez DPH 553 840,00 Kč   

Příloha č. 1 - Technická specifikace, konkretizovaná cenová nabídka, záruky



Strana č. 5 
 

 

4. Storage

Popis - Hlavní police
Záruka 

(měsíce)
Počet Prodej/ks Prodej/celkem

ET DX100 S4 Base Encl. 2.5 wo/CM 60 1 341 600,00 Kč         341 600,00 Kč         
'The ETERNUS DX100 Base 2,5“ with 2U footprint provides 24x slots (empty)  for HDD 2x slots (empty) for Controller Module 

(CM) 2x Power Supply installed  - hlavní disková police - provedení 2,5" HDD

DX1/200S4 ValueSSD SAS 1.92TB 2.5 x1 6

DX100 S4 CMx2 16GB  FC 4P 16G 1

SP 5y OS,9x5,NBD Rt - NBD fix - zaručená oprava následující prac. den do 17:00 1

Popis - přídavná disková police
Záruka 

(měsíce)
Počet Prodej/ks Prodej/celkem

ET DX1/200 S4 DriveEncl 3.5 IOM X2 60 1 153 560,00 Kč         153 560,00 Kč         
ET DX1/200 S4 DriveEncl 3.5 IOM X2 

- přídavná disková police, provedení pro 3,5"HDD, 12pozic

DX1/200S4 HD NLSAS 10TB 7.2 3.5 AF x1 6

SP 5y OS,9x5,NBD Rec - NBD fix - zaručená oprava následující prac. den do 17:00 1

Kč bez DPH 495 160,00 Kč   

5. Záložní napájení

Popis
Záruka 

(měsíce)
Počet Prodej/ks Prodej/celkem

PY LI UPS 3kVA / 2.7kW R/T (2U) 60 2 42 560,00 Kč           85 120,00 Kč           
3000VA / 2700W Tower/Rack convertible (Rack 2U) Line Interactive (VI) UPS (SMX3000RMHV2U) Black,   8x IEC320 C13 

(10A) output connections  1x IEC320 C19 (16A) output connections  Outlets are aranged in three controllable groups  1x 

IEC320 C20 (16A) + Power Cord with IEC309 (CEE) blue plug.    incl. Network Management Card AP9631  incl. Rackmount 

kit  incl. standing feets for Tower  incl. control cable for the first server USB and COM-port (black)  LCD front  pannel    

Note: in case of rack mounting in Fujitsu Racks a Adapter angle PC/DC-Rack needs to be ordered separatly

APC Online UPS RMK D/P/3rd P Racks (rack-mount kit) - montážní sada do racku 2

5 years on-site NBR RecT, 5x9, NBD fix - zaručená oprava následující prac. den do 17:00 (baterie 24 měsíců) 2

Kč bez DPH 85 120,00 Kč     

Cenový přehled: Počet

1. RACK, aktivní prvky 1,00

2. Aktivní prvky FC 1,00

3. Servery - 2ks 1,00

4. Storage 1,00

5. Záložní napájení 1,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

Servisní středisko

Fujitsu Technology Solutions s. r. o. 

V Parku 2336/22 

The Park 

148 00 Praha 4 - Chodov 

Česká republika  

HELP DESK (NONSTOP)  

Tel.: (+420) 233 034 000 

info.cz@ts.fujitsu.com  

Servisní podpora

Technická infolinka Fujitsu Technology Solutions

Máte technický problém s produktem Fujitsu Technology Solutions?

Potřebujete informaci ohledně servisu?

Potřebujete poradit s registraci Service Packu?

Kontaktujte Technickou Infolinku Fujitsu Technology Solutions

Pracovní doba: Po-Pá, 8:30-17:00

ČR: +420 246 019 270 

Dedikovaná linka pro servery & datová úložiště (ECONEL, PRIMERGY, PRIMEPOWER, PRIMEQUEST nebo ETERNUS)

ČR: +420 246 019 275 

Dispečink Fujitsu Technology Solutions 

Dispečink Fujitsu Technology Solution je určen pro požadavky na zásah pro Service Packy a smlouvy s vysokou dostupností

Pracovní doba: Po-Ne, 0:00 – 24:00

ČR: +420 233 032 803

Další servisní střediska výrobce: https://www.zatorucim.cz/servis-cz/

1 923 585,40 Kč                    

553 840,00 Kč                       

495 160,00 Kč                       

85 120,00 Kč                         

1 589 740,00 Kč                    

333 845,40 Kč                       

150 420,00 Kč                       

305 200,00 Kč                       




